
UCHWAŁA RADY GMINY NOWA RUDA 

NR 254/XXXIII/09 

z dnia 29 czerwca 2009 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazw niektórych ulic  
w miejscowości Jugów oraz Ludwikowice Kłodzkie na terenie Gminy 

Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr 57/X/07 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 12 września 2007 roku w sprawie zmiany nazw 
niektórych ulic w miejscowości Jugów oraz Ludwikowice Kłodzkie na terenie Gminy Nowa Ruda wpro-
wadza się następujące zmiany: w § 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu 
„4) dotychczasowej ulicy „Batorego” nadaje się nazwę: ”Stefana Batorego”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, w siedzibie Urzę-
du Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej Gminy Nowa Ruda. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa   
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY  
 
TERESA PAŹDZIERNIAK 


